

JM Advokatholding ApS
Esbjerg Brygge 28, 6700 Esbjerg

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2019

CVR-nr. 39 69 17 87

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2020.



Jens Munch
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
9 Resultatopgørelse
10 Balance
12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

JM Advokatholding ApS
Esbjerg Brygge 28
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 39 69 17 87

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Munch

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som kommanditist i Advokatpartnerselskabet Kirk Larsen & Ascanius.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 5.317.365 kr. mod 2.930.781 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

Note	1/1 - 31/12 2019	2/7 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	4.540.117	4.112.955
1 Personaleomkostninger	-720.584	-359.636
Resultat før finansielle poster	3.819.533	3.753.319
Andre finansielle indtægter	3.032.100	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.627	-5.766
Resultat før skat	6.850.006	3.747.553
3 Skat af årets resultat	-1.532.641	-816.772
Årets resultat	5.317.365	2.930.781
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	5.317.365	2.930.781
Disponeret i alt	5.317.365	2.930.781

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	496.981	496.981
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>496.981</u>	<u>496.981</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>496.981</u>	<u>496.981</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	33.228
Andre tilgodehavender	3.698.572	3.694.104
Tilgodehavender i alt	<u>3.698.572</u>	<u>3.727.332</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.240.000	0
Værdipapirer i alt	<u>4.240.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>624.303</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.562.875</u>	<u>3.727.332</u>
Aktiver i alt	<u>9.059.856</u>	<u>4.224.313</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	8.248.146	2.930.781
	Egenkapital i alt	<u>8.298.146</u>	<u>2.980.781</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	1.161.528
7	Selskabsskat	729.704	0
	Anden gæld	32.006	82.004
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>761.710</u>	<u>1.243.532</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>761.710</u>	<u>1.243.532</u>
	Passiver i alt	<u>9.059.856</u>	<u>4.224.313</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	1/1 - 31/12 2019	2/7 - 31/12 2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	665.512	332.100
Pensioner	52.989	26.400
Andre omkostninger til social sikring	2.083	1.136
	<u>720.584</u>	<u>359.636</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.627	5.766
	<u>1.627</u>	<u>5.766</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.532.674	816.772
Regulering af tidligere års skat	-33	0
	<u>1.532.641</u>	<u>816.772</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
 4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2019	496.981	496.981
Kostpris 31. december 2019	<u>496.981</u>	<u>496.981</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>496.981</u>	<u>496.981</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	2.930.781	0
Årets overførte overskud	5.317.365	2.930.781
	<u>8.248.146</u>	<u>2.930.781</u>
7. Selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2019	-33.228	0
Regulering af tidligere års skat	-33	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	33.261	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	1.532.674	816.772
Betalt acontoskat for indeværende år	-800.000	-850.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-2.970	0
	<u>729.704</u>	<u>-33.228</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		